[image: image1.png]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	07.10.2016

	№ 3/1

	пгт Оричи

	Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Оричевской районной Думы

	В соответствии со статьёй 19 Устава Оричевского района, Регламентом Оричевской районной Думы, утверждённым решением Оричевской районной Думы от 30.09.2016 № 1/2, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о постоянных депутатских комиссиях Оричевской районной Думы. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение.

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов

	подготовлено

	Заведующий отделом

организационно-кадровой работы

и взаимодействия с органами

местного самоуправления

администрации Оричевского района                                                М.А. Хмелева